

Váš dopis zn./ze dne:

29.01.2024

Č. j.:

MHMP 243005/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 168951/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

08.02.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážen

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 29. 1. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informaci:

„Zaslání úplného autorizovaného znění „Vyjádření Ministerstva dopravy zasláno vám k projednání změny ÚP SÚ HMP Z 3403/00“

UZR MHMP Vám tímto tuto informaci poskytuje v příloze tohoto dopisu, a to v anonymizované verzi.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

viz text

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis